
ADJUDICACIÓN NÚMERO D105421

Montevideo, 25.05.2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por MUNICIPIO A

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D105421

2) se realizó la imputación preventiva: 105421

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL GOBIERNO MUNICIPAL GOB.MUNIC 8 - A RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

25.05.2022 IM1540428 JORGE MERONI

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor CERAMICAS CASTRO S A

Material Cantidad Precio sin IVA Moneda

ARENA GRUESA           30,000      1.800,00 UYU

PEDREGULLO            5,000      1.800,00 UYU

MEMBRANA LIQUIDA 20L BLANCO            2,000      1.764,00 UYU

PINTURA AL AGUA 20L LX INT BLANCO            4,000      1.169,00 UYU

VARILLA HI REDONDO TRATADO
8MMX12M

           4,000        354,00 UYU

TABLA PINO BRA 3,30MX15CMX1"           10,000         91,00 UYU

Total Proveedor sin IVA 73.530,00 UYU

IVA 16.176,60 UYU

Total Proveedor con IVA 89.706,60 UYU


